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Nasz znak: ZP.271-     589  .46/16                                                 Kraków dnia 8.11.2017 r. 
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup i dostawę sprzętu zabiegowego dla Oddziału Ginekologicznego oraz Oddziału Chirurgii Dzieci Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie

 Nr sprawy ZP 46/2017

        Zamawiający odpowiadając na pytania zawarte w piśmie  znak ZP.271-  578  .46/16                                                 z dnia 5.11.2017 r.  omyłkowo  w pytaniu nr 5 podał: [image: image5.emf]
„(...) pytanie  pkt. 5 Dotyczy zapisu w § 9 ust. 7:
Przeglądy i naprawy sprzętu endoskopowego wymagają użycia bardzo precyzyjnych i specjalistycznych  narzędzi diagnostycznych, które pracują w stacjonarnym serwisie. W związku z tym, w większości wypadków, sprzęt jest transportowany do serwisu stacjonarnego. Czy w związku z powyższym, Zamawiający zrezygnuje z zapisu § 9 ust. 7  lub nada mu brzmienie: 
„Jeżeli serwis gwarancyjny realizowany będzie w siedzibie Zamawiającego, naprawa, jak i przeglądy gwarancyjne będą odbywały się w obecności bezpośredniego użytkownika i pracownika Odbiorcy oraz muszą zostać potwierdzone protokołem serwisowym, podpisanym przez każdą ze stron”?

Odpowiedź: Nie , Zgodnie z SIWZ(...)”
właściwa odpowiedź  powinna brzmieć:
(…) „ Dotyczy zapisu w § 9 ust. 7:
Przeglądy i naprawy sprzętu endoskopowego wymagają użycia bardzo precyzyjnych i specjalistycznych  narzędzi diagnostycznych, które pracują w stacjonarnym serwisie. W związku z tym, w większości wypadków, sprzęt jest transportowany do serwisu stacjonarnego.                                      Czy w związku z powyższym, Zamawiający zrezygnuje z zapisu § 9 ust. 7  lub nada mu brzmienie: 

„Jeżeli serwis gwarancyjny realizowany będzie w siedzibie Zamawiającego, naprawa, jak  i przeglądy gwarancyjne będą odbywały się w obecności bezpośredniego użytkownika i pracownika Odbiorcy oraz muszą zostać potwierdzone protokołem serwisowym, podpisanym przez każdą ze stron”?”
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nowe brzmienie o następujacej treści:
„Jeżeli serwis gwarancyjny realizowany będzie w siedzibie Zamawiającego, naprawa, jak  i przeglądy gwarancyjne będą odbywały się w obecności bezpośredniego użytkownika i pracownika Odbiorcy oraz muszą zostać potwierdzone protokołem serwisowym, podpisanym przez każdą ze stron”
W związku z tym działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  modyfikuje zapisy SIWZ z dnia 26 października 2017 r. w następujacym zakresie: 
· pkt XII SIWZ - Ofertę należy złożyć do dnia 10  listopada 2017 r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.
· pkt XIII- otwarcie ofert nastapi w dniu  10  listopada 2017 r. o godz. 11.30 w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie na os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego�Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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